
Název dokumentu  Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel  
ČEPRO, a.s. 
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 
IČ: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2341 
Zastoupena: 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

Název veřejné zakázky   Upgrade prvků síťové infrastruktury 

Ev. č. veřejné zakázky  Z2023-016841 

Druh zadávacího řízení  Zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

 Ev. č. zadavatele  
140/22/OCN 

 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

 

Objednatel obdržel dne 31. 5. 2023 prostřednictvím profilu zadavatele žádosti dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na 
předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
 

Dotaz č. 7 

 
Chápe potencionální Dodavatel správně, že dodávaný HW nesmí obsahovat HW 
prvky, u kterých byl již příslušným výrobcem ohlášen konec životního cyklu a konec 
prodeje? 
 

Odpověď č. 7 

 
Ano, dodávaný HW nesmí obsahovat HW prvky, u kterých byl již příslušným 
výrobcem ohlášen konec životního cyklu a konec prodeje. 
 

 
 
 

Dotaz č. 8 
Chápe potencionální Dodavatel správně, že předmětem plnění nesmějí být tzv. 
Refurbished prvky? 

Odpověď č. 8 Ano, předmětem plnění nesmějí být tzv. Refurbished prvky. 

 
 

Dotaz č. 9 
Chápe potencionální Dodavatel správně, že dodávaný HW musí pocházet  
z oficiálního distribučního kanálu v ČR? 

Odpověď č. 9 
Ano, dodávaný HW musí pocházet  
z oficiálního distribučního kanálu v ČR. 
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Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.   
 
 
V Praze 
 
 
 
 
Oddělení centrálního nákupu 
ČEPRO, a.s. 
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